SUBPREFEITURA DA CIDADE ADEMAR
Coordenadoria de Governo Local

Avenida Yervant Kissajikian, 416, - Bairro Vila Constância - São Paulo/SP - CEP 04657-000
Telefone: 56707000

CONVOCAÇÃO DA 24ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE MEIO AMBIENTE,
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E CULTURA DE PAZ SUBPREFEITURA DE CIDADE ADEMAR

A Coordenação do CADES de Cidade Ademar – Andreia Garcia Bueno de Azevedo, no uso de suas
atribuições, convoca todos os conselheiros (as) deste Conselho e demais interessados, para a 24ª Reunião
Ordinária que se realizará por meio remoto, via Microsoft Teams, no dia 09 de Abril de 2024, terça-feira,
das 19h às 21 h, tendo como pauta:

1. Fechamento dos trabalhos desta Gestão
2. SVMA - Participação CADES na elaboração de Planos de Gestão Parques Urbanos - Parque dos

Búfalos

CONSELHEIROS (AS) CONVOCADOS:
· Ana Cassia Fernandes de Souza
· Lorena Rabarchi Graciano
· Marcio Athanazio Joaquim
· Alfredo Duque de Almeida Filho
· Johann da Silva Almeida
· Marcelo José Sampaio

Os interlocutores desta Subprefeitura estão convidados para participação.
A população em geral e conselheiros suplentes poderão participar da reunião, de forma ativa, trazendo suas
reivindicações e observações referente a pauta e trazendo demais assuntos de interesse da região, mas não
terão direito a voto quando se fizer necessário.

CONSELHO REGIONAL DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E CULTURA DE
PAZ- SUBPREFEITURA CIDADE ADEMAR – CADES-AD

Rogério Balzano - Subprefeito da Subprefeitura de Cidade Ademar, pela competência que lhe foi conferida
pela Lei nº 13.399/02, convida a municipalidade e faz saber da convocação dos Conselheiros Eleitos do
Biênio 2022-2024 a participarem da 24ª Reunião Ordinária, do CADES-AD, a ser realizada no dia
09/04/2024 às 19:00h por meio remoto, via Microsoft Teams, tendo como pauta:

1. Fechamento dos trabalhos desta Gestão
2. SVMA - Participação CADES na elaboração de Planos de Gestão Parques Urbanos - Parque dos

Búfalos

Andréia Garcia Bueno de Azevedo
Assessor(a) I
Em 01/04/2024, às 16:34.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 100854606 e o código CRC 64E740A2.

Referência: Processo nº 6034.2023/0000461-4 SEI nº 100854606

Editais nº 832484
Disponibilização: 02/04/2024
Publicação: 02/04/2024